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MuoromopgoBbin moaynb 10GBASE-SR SFP+ tnna
LC (550 m c DDM)
TEG-10GBSR (v1.0R)

+ OnepaTuBHO 3aMeHsieMbIN TpaHeueep SFP+

* SFP+, cooTBeTcTBYytOWMA MSA

* [oppepxunBaeT ceTu ckopocTbto 4o 10,5 Mout/c

+ MHOroMoz10BOE OMTOBOMOKOHHOE COEANHEHNE Ha paccTosHM 8o 550 m (1,804 chyToB)
* [innHa BonHbl 850 HM

* [lynnekcHbiin LC-koHHeKTOp

* Mopnepxka dyHkummM Lmdposoro koHTpons (DDM)

+ Pabouas Temnepartypa: 0 go 70 °C (32 o 158 °F)

» OaVH UCTOYHMK NUTaHKS Ha 3,3 B

OnepaTuBHO 3ameHsieMblii MHoromogoBbl Mogynb 10GBASE-SR SFP+ tuna LC mogenn TEG-10GBSR ot TRENDnet coBmecTuM o CTaHAapTHbIM
cnotom SFP+. 3TOT MHOrOMOA0BbI TPaHCMBEP NOKpbIBaET pacctosiHue Ao 550 m (1,804 dyToB), nocTaBnsieTcs B kOMNnekTe ¢ AynnekcHbim LC-
KOHHEKTOPOM 1 MoaepxmBaeT cetn ckopocTbio Ao 10,5 Mout/c. OyHkums undposoro koHTpons (DDM) dukeupyeT kputuyeckme nokasaTesnn
napameTpoB YCTPOWCTBA, TaKMX Kak MOLYHOCTb nepefadn/npuema, Temnepatypa 1 HanpsikeHve.
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OnepaTtuBHO 3ameHseMblii SFP+ Moppepxka DDM
OnepaTtuBHO 3aMeHsieMblit TpaHcuep SFP+ coBmecTuM co crnotom ®yHKUMA Lrdposoro koHTpons (DDM) dukcupyeT kputnyeckue

SFP+, cootBeTtcTBytowmm MSA nokasaTeny napameTpoB YCTPOMCTBA, TaKMX kak MOLLHOCTb nepegayn/
npuema, Temneparypa 1 HanpsikeHve

WCTOYHMK NuTaHKA
OnOMH NCTOYHMK NuTaHus 3,3 B

PaccTosiHne onTOBONIOKOHHOTO coeAuHeHus
MopaepxmBaeT coeanHeHne Ha pacctosiHum 1o 550 m (1,804 dyToB) Pabouas Temneparypa
S MpenHasHayeH ans pabotsl npu Temnepatypax ot 0 go 70 °C (32 go

158 °F)

OnTuyeckuit nopt
IOI [ynnekcHbin koHHekTop TMNa LC é CraHpapThl

[nuHa BONHbI
COBMECTMMOCTb C MHOrOMOZOBOW Nepeaayeil ¢ AnnHON BomHbl 850 HM

CooteetctyeT cTaHaaptam SFF-8431, SFF-8432, SFF-8472, FC-
PIl-4,10G FC n IEEE802.3ae 10GBASE-SR
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XapakTepUcTUKu

CraHpapThbl
« |[EEE 802.3ae
+ 10GBASE-SR
WHTepdeiic yeTporicTea
+ SFP+, cooTeTcTBYtOWMA MSA
+ [lynnexcHbii koHHekTop Tvna LC
CkopocTb nepegaym faHHbIX
+8,5-10,5 Mbut/c
[nuHa BONHbI
* 850 HM

BbIxogHas onTuyeckast MOLWHOCTb

o-1~-7.5pbm
PaccrosHue

+ 550 m (OM4)

+ 300 m (OM3)

+82m (OM2)

+ 33 m (OM1)
Ocob6eHHOCTH

+ OnepaTuBHO 3aMeHsIEMbIN

* MeTannuyeckuit kopnyc

* [opnepxka DDM

20675 Manhattan Place + Torrance <« CA 90501 + USA -« T:. 1-888-326-6061

YyBCTBUTENBLHOCTD

*-14 pbm
Mutanue

* MoTpebnsiemas MoLHocTb: 439 MBT
Pa6ouas Temneparypa

+0-70°C (32 - 158 °F)
Pa6ouas BnaxHocTb

* Makc. 95% (6e3 koHaeHcaTa)
Pa3mepbl

+ 14,8 x 56,5 x 11,85 mm (0,6 x 2,2 x 0,5 aroima)
Bec

+ 229 (0,7 YHumn)
Ceptudmkartbl

+CE

+FCC
[apaHTus

+ 3 roga orpaH1yYeHHas
Copepxumoe ynakoBku

+ TEG-10GBSR

F: 1-310-961-5511 + intlsales@trendnet.com -«

TEG-10GBSR
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